della ragione sociale, il luogo e la data di nascita, l’indirizzo e il codice 
fiscale o la partita iva ed indicare, in cifre e in lettere, l’importo del canone 
annuo offerto in aumento rispetto al canone posto a base d’asta iva 
esclusa (vedi art. Art.1, comma 2) pari a euro 22.800,00 (euro 
ventiduemilaottocento/00). Il concorrente è invitato ad utilizzare il Fac-
simile modulo All. 5  

In caso di discordanza tra l’offerta economica espressa in cifre e quella 
espressa in lettere sarà ritenuta valida quella espressa in lettere 

L’offerta dovrà essere sottoscritta dall’offerente (o da persona abilitata ad